
  
[ Gmi spaávn mamina ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ PLZEŠ

V

CSSZJ Lobeašzá 12, 303 81 Plzeň

 

OBJEDNÁVKA č. 4400004809

gL-VY spol. s r.o.

Cs. armády 218

537 01 Chrudim — Chrudim III

  
 

Adresa příjegnce řaktm'y:

Pracoviště 0552 Plzeň IČ: 492344?9

Lobezská 12 DIČ:

303 81 Plzeň

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 100%7792531 1/0710 datum objednávky: 09.09.2019

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 20.09.2019

Utvar: Oddělení vnitřní správy

Tel.:

Fax:

E—maíl:

  

Vaše číslo dodavatele u nás: 536530

Adresa pfijemce zboží]služby:

OSSZ Karlovy Vary

Krymská 2A

360 01 Karlovy Vary

Objednáváme pro Okresní správu sociálního zabezpečení Karlovy Vary, Krymská ZA, 350 01 Karlovy

Vary opravu rozvaděče RVZ výtahu OSSZ Karlovy Vary.

Kom.._ktn__íMEL;—
Fakturu zašřeg gg adresu 0552 Karma Vang,

 
Pol. Materiál Označení

 

Objfnnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota Vč. DPH

00010 oprava výtahu - rozvaděče

l Sada 72.000,00 ?2.000,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526i'1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 72.000,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejiž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejiž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytíjejí účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech přňoh.

Pokračování na další straně...



ší,-VY spol. s r.o.
Objednávka,! datum

Cs. armády 218
4400004809 ! 09.09.2019

53? 01 Chrudim - Chrudim III

 

Pol. Materiáž Označení

Objmnožství Jednot. Cena 2a jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

chezsi-xi &. 12

333 81 Plzen

 

Požadavek na dodavatele.   

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodaczm isté a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k dcplnění. Zároveň dojde !( pmdtoužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazují se objednané p!nění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

. 2,5. . ;;..

má!
Dne:

 

.....................

Jméno, funkce
Razítko, podpis

Strana 22

  

  

2



—<f=sszxm

Komu: _

Předmět: RE: objednávka 6.4400034809

From:—

Sent: Tuesday, September 10, 20í9 11:08 AM

To:

Subject: Re: objednávka 6411000014809

Dobrý den,

Vaši objednávku č.440004809 tímto přiiímáme, a zavazujeme se ji plnit.

(
D

'
$

0 I
I

”1
.1

(
D

r
G U

\
1

F
:

3
4

17
/

(
m
i
!

(2
::
N

.
'

<
H
<
H
m
m

m
;

Č  

 

ytahů, actovytahú, zvedaCLCh p;os_n d defaVřlMu

u Autorizevaný servis pohonů NOPD

tai ocelovych kcnstrvKCl




